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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            DERECHOS CONTRAID DERECHOS ANULADOS  RECTIFICACIONES DERCH.RECOND.NETO  TOTAL RECAUDADO   DEVOLUCIONES   ANULACION RECAUDA RECAUDACION NETA 

    I/30214/00  I.P.FORM.PROF.ESC.FORM.MAR-PES            71.134,28              0,00              0,00         71.134,28         71.134,28              0,00              0,00         71.134,28
*   302  TASAS AG.ADM.Y AG.REG.ESPECIAL                   71.134,28              0,00              0,00         71.134,28         71.134,28              0,00              0,00         71.134,28
    I/31101/00  ENTREGA DE BIENES: P                      14.224,13              0,00              0,00         14.224,13         14.224,13              0,00              0,00         14.224,13
    I/31106/00  CENTROS CAPACITACION AGRARIA             684.116,33              0,00              0,00        684.116,33        684.116,33              0,00              0,00        684.116,33
*   311  PREC.PUBL.AG.ADM.Y AG.REG.ESP.                  698.340,46              0,00              0,00        698.340,46        698.340,46              0,00              0,00        698.340,46
    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                     8.337,20              0,00              0,00          8.337,20          8.337,20              0,00              0,00          8.337,20
*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                            8.337,20              0,00              0,00          8.337,20          8.337,20              0,00              0,00          8.337,20
    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                328.799,09              0,00              0,00        328.799,09        328.799,09              0,00              0,00        328.799,09
*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                       328.799,09              0,00              0,00        328.799,09        328.799,09              0,00              0,00        328.799,09
    I/39201/00  INTERESES DEMORA DE                          620,66              0,00              0,00            620,66            620,66              0,00              0,00            620,66
*   392  INTERESES DE DEMORA                                 620,66              0,00              0,00            620,66            620,66              0,00              0,00            620,66
    I/39900/00  RECURSOS EVENTUALES                        3.000,00              0,00              0,00          3.000,00          3.000,00              0,00              0,00          3.000,00
*   399  INGRESOS DIVERSOS                                 3.000,00              0,00              0,00          3.000,00          3.000,00              0,00              0,00          3.000,00
**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS        1.110.231,69              0,00              0,00      1.110.231,69      1.110.231,69              0,00              0,00      1.110.231,69
    I/40442/00  PROYECTOS DE INVESTIGACION                59.750,66              0,00              0,00         59.750,66         59.750,66              0,00              0,00         59.750,66
    I/40460/00  PROY.INVEST.PLAN SECT.I+D INIA           143.225,04              0,00              0,00        143.225,04        143.225,04              0,00              0,00        143.225,04
*   404  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                       202.975,70              0,00              0,00        202.975,70        202.975,70              0,00              0,00        202.975,70
    I/44000/00  PYTOS I+D CON EMPR.Y ENTES PBC            54.877,30              0,00              0,00         54.877,30         54.877,30              0,00              0,00         54.877,30
*   440  TRANSF.DE AGENCIAS PUBL.EMPRES                   54.877,30              0,00              0,00         54.877,30         54.877,30              0,00              0,00         54.877,30
    I/45001/00  TRANSFERENC. DE LA CONSEJERIA         27.907.146,51              0,00              0,00     27.907.146,51     27.907.146,51              0,00              0,00     27.907.146,51
    I/45011/00  TRANSFERENCIAS DEL FEADER                196.771,00              0,00              0,00        196.771,00        196.771,00              0,00              0,00        196.771,00
    I/45012/00  TRANSFERENCIAS DEL FEP                   190.167,00              0,00              0,00        190.167,00        190.167,00              0,00              0,00        190.167,00
    I/45013/00  TRANSF. DE OTROS FON                      25.207,00              0,00              0,00         25.207,00         25.207,00              0,00              0,00         25.207,00
    I/45017/00  TRANSFERENCIAS DEL FEDER                 200.000,00              0,00              0,00        200.000,00        200.000,00              0,00              0,00        200.000,00
    I/45018/00  TRANSF. DE DOTAC. FI                      99.453,70              0,00              0,00         99.453,70         99.453,70              0,00              0,00         99.453,70
*   450  TRANSF. A AGENCIAS ADMINISTR.                28.618.745,21              0,00              0,00     28.618.745,21     28.618.745,21              0,00              0,00     28.618.745,21
    I/47000/00  PROY.I+D EN COLAB. EMPR.PRIV.            183.132,22              0,00              0,00        183.132,22        183.132,22              0,00              0,00        183.132,22
*   470  TRANSF.FINALISTAS DE EMP.PRIV.                  183.132,22              0,00              0,00        183.132,22        183.132,22              0,00              0,00        183.132,22
**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                      29.059.730,43              0,00              0,00     29.059.730,43     29.059.730,43              0,00              0,00     29.059.730,43
    I/59100/00  OTROS INGRESOS PATRI                      38.498,48              0,00              0,00         38.498,48         38.498,48              0,00              0,00         38.498,48
*   591  OTR.INGR.PATRIM.AG.ADM.Y A.R.E                   38.498,48              0,00              0,00         38.498,48         38.498,48              0,00              0,00         38.498,48
**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                             38.498,48              0,00              0,00         38.498,48         38.498,48              0,00              0,00         38.498,48
    I/70263/00  PROYECTOS DE INVESTIGACION               583.097,54              0,00              0,00        583.097,54        583.097,54              0,00              0,00        583.097,54
    I/70280/00  PROY.INVEST.PLAN SECT.I+D INIA           777.377,40              0,00              0,00        700.570,63        777.377,40        -76.806,77              0,00        700.570,63
*   702  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                     1.360.474,94              0,00              0,00      1.283.668,17      1.360.474,94        -76.806,77              0,00      1.283.668,17
    I/74000/00  PYTOS I+D CON EMPR.Y ENTES PBC           128.047,07              0,00              0,00        128.047,07        128.047,07              0,00              0,00        128.047,07
*   740  TRANSF.FINAL.DE AGENCIAS EMPR.                  128.047,07              0,00              0,00        128.047,07        128.047,07              0,00              0,00        128.047,07
    I/75001/00  TRANSFERENCIA DE LA CONSEJERIA         3.126.605,24              0,00              0,00      3.126.605,24      3.126.605,24              0,00              0,00      3.126.605,24
    I/75011/00  TRANSFERENCIAS DEL FEADER              3.462.657,00              0,00              0,00      3.462.657,00      3.462.657,00              0,00              0,00      3.462.657,00
    I/75012/00  TRANSFERENCIAS DEL FEP                 2.181.565,00              0,00              0,00      2.181.565,00      2.181.565,00              0,00              0,00      2.181.565,00
    I/75013/00  TRANSF. DE OTROS FON                     705.151,32              0,00              0,00        705.151,32        705.151,32              0,00              0,00        705.151,32
    I/75017/00  TRANSFERENCIA DEL FEDER                5.823.001,92              0,00              0,00      5.823.001,92      5.823.001,92              0,00              0,00      5.823.001,92
    I/75018/00  TRANSF. DOTACIONES F                   1.204.816,25              0,00              0,00      1.204.816,25      1.204.816,25              0,00              0,00      1.204.816,25
*   750  TRANSF.A AGENCIAS ADMINISTR.                 16.503.796,73              0,00              0,00     16.503.796,73     16.503.796,73              0,00              0,00     16.503.796,73
    I/77000/00  PYTOS.I+D EN COLAB. EMPR.PRIV.           427.308,50              0,00              0,00        350.496,82        427.308,50        -76.811,68              0,00        350.496,82
*   770  TRANSF. FINALIST.EMPR.PRIV.                     427.308,50              0,00              0,00        350.496,82        427.308,50        -76.811,68              0,00        350.496,82
**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                      18.419.627,24              0,00              0,00     18.266.008,79     18.419.627,24       -153.618,45              0,00     18.266.008,79
    I/82100/00  DE ANTIC.Y PREST.A L                         928,42              0,00              0,00            928,42            928,42              0,00              0,00            928,42
*   821  DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON                      928,42              0,00              0,00            928,42            928,42              0,00              0,00            928,42
**  8  ACTIVOS FINANCIEROS                                   928,42              0,00              0,00            928,42            928,42              0,00              0,00            928,42

*** TOTAL                                             48.629.016,26              0,00              0,00     48.475.397,81     48.629.016,26       -153.618,45              0,00     48.475.397,81
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            DERCH.PDTES.COBRO

    I/30214/00  I.P.FORM.PROF.ESC.FORM.MAR-PES                 0,00
*   302  TASAS AG.ADM.Y AG.REG.ESPECIAL                        0,00
    I/31101/00  ENTREGA DE BIENES: P                           0,00
    I/31106/00  CENTROS CAPACITACION AGRARIA                   0,00
*   311  PREC.PUBL.AG.ADM.Y AG.REG.ESP.                        0,00
    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                         0,00
*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                                0,00
    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00
*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                             0,00
    I/39201/00  INTERESES DEMORA DE                            0,00
*   392  INTERESES DE DEMORA                                   0,00
    I/39900/00  RECURSOS EVENTUALES                            0,00
*   399  INGRESOS DIVERSOS                                     0,00
**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS                0,00
    I/40442/00  PROYECTOS DE INVESTIGACION                     0,00
    I/40460/00  PROY.INVEST.PLAN SECT.I+D INIA                 0,00
*   404  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                             0,00
    I/44000/00  PYTOS I+D CON EMPR.Y ENTES PBC                 0,00
*   440  TRANSF.DE AGENCIAS PUBL.EMPRES                        0,00
    I/45001/00  TRANSFERENC. DE LA CONSEJERIA                  0,00
    I/45011/00  TRANSFERENCIAS DEL FEADER                      0,00
    I/45012/00  TRANSFERENCIAS DEL FEP                         0,00
    I/45013/00  TRANSF. DE OTROS FON                           0,00
    I/45017/00  TRANSFERENCIAS DEL FEDER                       0,00
    I/45018/00  TRANSF. DE DOTAC. FI                           0,00
*   450  TRANSF. A AGENCIAS ADMINISTR.                         0,00
    I/47000/00  PROY.I+D EN COLAB. EMPR.PRIV.                  0,00
*   470  TRANSF.FINALISTAS DE EMP.PRIV.                        0,00
**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                               0,00
    I/59100/00  OTROS INGRESOS PATRI                           0,00
*   591  OTR.INGR.PATRIM.AG.ADM.Y A.R.E                        0,00
**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                                  0,00
    I/70263/00  PROYECTOS DE INVESTIGACION                     0,00
    I/70280/00  PROY.INVEST.PLAN SECT.I+D INIA                 0,00
*   702  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                             0,00
    I/74000/00  PYTOS I+D CON EMPR.Y ENTES PBC                 0,00
*   740  TRANSF.FINAL.DE AGENCIAS EMPR.                        0,00
    I/75001/00  TRANSFERENCIA DE LA CONSEJERIA                 0,00
    I/75011/00  TRANSFERENCIAS DEL FEADER                      0,00
    I/75012/00  TRANSFERENCIAS DEL FEP                         0,00
    I/75013/00  TRANSF. DE OTROS FON                           0,00
    I/75017/00  TRANSFERENCIA DEL FEDER                        0,00
    I/75018/00  TRANSF. DOTACIONES F                           0,00
*   750  TRANSF.A AGENCIAS ADMINISTR.                          0,00
    I/77000/00  PYTOS.I+D EN COLAB. EMPR.PRIV.                 0,00
*   770  TRANSF. FINALIST.EMPR.PRIV.                           0,00
**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                               0,00
    I/82100/00  DE ANTIC.Y PREST.A L                           0,00
*   821  DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON                        0,00
**  8  ACTIVOS FINANCIEROS                                     0,00

*** TOTAL                                                      0,00




